
20ÉME CYCLO-CROSS
05/01/2019 - OUZOUER SUR TRÉZÉE

LOIRET

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

Catégorie : 1ère catégorie

6 SOUCHET FLORIAN UNIVERS CYCLISTE GIEN SPO 9 1ère catégorie Ufolep1 00:54:58:74
5 PERRUCHE ROMAIN ELAN POLISSON 9 1ère catégorie Ufolep2 00:56:40:36
1 VATAN MATTHIEU U.S. OUZOUER/TREZEE 9 1ère catégorie Ufolep3 00:57:18:33
4 OGE ANTOINE LES BALBUZARDS DE CHATENO 9 1ère catégorie Ufolep4 01:00:23:15
7 HOUSSIN ALEXANDRE ENTENTE SPORTIVE GATINAIS 9 1ère catégorie Ufolep5 01:01:36:45
8 CHEVREAU BRUNO ENTENTE SPORTIVE GATINAIS 8 1ère catégorie Ufolep6 00:56:32:68
3 TOURETTE THIERRY A S P T T ORLEANS 8 1ère catégorie Ufolep7 00:56:50:12
2 ROBERT ALAIN ASLC MECACHROME 8 1ère catégorie Ufolep8 00:58:37:99

8Nbr :

Catégorie : 2ème catégorie

19 GONZALEZ MÉDERIC AS PTT AUXERRE 9 2ème catégorie Ufolep1 00:57:52:52
21 BOURGEOIS QUENTIN VTT DIGES PUYSAYE 9 2ème catégorie Ufolep2 00:58:18:62
16 GARZANDAT ALEXANDRE U.S.M. MONTARGIS CYCLISME 8 2ème catégorie Ufolep3 00:57:06:50
17 VERGER GILLES LES BALBUZARDS DE CHATENO 8 2ème catégorie Ufolep4 00:57:06:56
18 POIGET FRANCK CLUB CYCLISTE BRAQUET ABB 8 2ème catégorie Ufolep5 01:00:08:50
15 RAULT CHRISTOPHE VELO CLUB TOURYSIEN 8 2ème catégorie Ufolep6 01:00:15:28
20 CAPITAINE YANN INFOSPORT - LOIRET 7 2ème catégorie Ufolep7 01:02:08:55

7Nbr :

Catégorie : 3ème catégorie

40 RABILLON LUDOVIC US FREEBIKE 8 3ème catégorie Ufolep1 00:59:14:51
39 PIERRE JOCELYN VC CASTELNEVIEN 8 3ème catégorie Ufolep2 00:59:28:73
35 PIVIN CHRISTOPHE CLUB CYCLISTE BRAQUET ABB 8 3ème catégorie Ufolep3 01:01:02:03
32 FANNECHERE FLORIAN U.S.M. MONTARGIS CYCLISME 8 3ème catégorie Ufolep4 01:02:00:81
30 NOEL DIDIER VELO CLUB TOURYSIEN 7 3ème catégorie Ufolep5 00:55:13:79
41 JOUBERT BRUNO SOUPPES SUR LOING 7 3ème catégorie Ufolep6 00:55:27:66
37 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 7 3ème catégorie Ufolep7 00:55:44:38
34 LOISEAU LAURENT VELO CLUB TOURYSIEN 7 3ème catégorie Ufolep8 00:56:11:30
33 BOURGEOIS JOHAN U.S.M. MONTARGIS CYCLISME 6 3ème catégorie Ufolep9 00:56:04:83
36 CAMARD DANIEL ELAN POLISSON 6 3ème catégorie Ufolep10 00:56:15:88
42 BONIN ALAIN US BONNY SUR LOIRE 5 3ème catégorie Ufolep11 00:57:32:81
38 RIGOBERT PASCAL MARZY CICLISTE 4 3ème catégorie Ufolep12 00:57:45:88

12Nbr :

Catégorie : Autres Fédés

81 GREGOIRE BENJAMIN ST DENIS DE L'HOTEL CYCLI 9 Autres Fédés FFC1 00:58:43:85
82 GOBERT ANTOINE DIJON TRIATHLON 8 Autres Fédés Ufolep2 01:00:29:41
80 GORAU SYLVAIN A S P T T ORLEANS 8 Autres Fédés FFC3 01:02:45:40

3Nbr :

Catégorie : Féminine

62 TOURETTE SANDRINE A S P T T ORLEANS 4 Féminine Ufolep1 00:34:16:39
60 BICHAT MELISSANDE U.S.M. MONTARGIS CYCLISME 3 Féminine Ufolep2 00:27:34:62

2Nbr :

Catégorie : J 13/14

65 GARZANDAT NATHAN U.S.M. MONTARGIS CYCLISME 3 J 13/14 Ufolep1 00:24:57:86
67 GONZALEZ MATHIS AS PTT AUXERRE 3 J 13/14 Ufolep2 00:27:18:92
66 TOURETTE JOHAN A S P T T ORLEANS 3 J 13/14 Ufolep3 00:29:59:94

3Nbr :

Catégorie : VTT

50 CHEMIN YOHANN ROADMTBIKE BULZACIEN 9 VTT Ufolep1 00:55:03:65
51 LANNIAUX PIERRE ROADMTBIKE BULZACIEN 9 VTT Ufolep2 01:01:11:37
53 COUTELLIER VALENTIN CLUB CYCLISTE BRAQUET ABB 8 VTT Ufolep3 00:55:13:72
52 HOMBRADO BENITO ROADMTBIKE BULZACIEN 8 VTT Ufolep4 00:58:53:71
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20ÉME CYCLO-CROSS
05/01/2019 - OUZOUER SUR TRÉZÉE

LOIRET

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

6 SOUCHET FLORIAN UNIVERS CYCLISTE GIEN SP 9 1ère catégorie Ufolep1 00:54:58:74

50 CHEMIN YOHANN ROADMTBIKE BULZACIEN 9 VTT Ufolep2 00:55:03:65

5 PERRUCHE ROMAIN ELAN POLISSON 9 1ère catégorie Ufolep3 00:56:40:36

1 VATAN MATTHIEU U.S. OUZOUER/TREZEE 9 1ère catégorie Ufolep4 00:57:18:33

19 GONZALEZ MÉDERIC AS PTT AUXERRE 9 2ème catégorie Ufolep5 00:57:52:52

21 BOURGEOIS QUENTIN VTT DIGES PUYSAYE 9 2ème catégorie Ufolep6 00:58:18:62

81 GREGOIRE BENJAMIN ST DENIS DE L'HOTEL CYCLI 9 Autres Fédés FFC7 00:58:43:85

4 OGE ANTOINE LES BALBUZARDS DE CHAT 9 1ère catégorie Ufolep8 01:00:23:15

51 LANNIAUX PIERRE ROADMTBIKE BULZACIEN 9 VTT Ufolep9 01:01:11:37

7 HOUSSIN ALEXANDRE ENTENTE SPORTIVE GATINA 9 1ère catégorie Ufolep10 01:01:36:45

53 COUTELLIER VALENTIN CLUB CYCLISTE BRAQUET A 8 VTT Ufolep11 00:55:13:72

8 CHEVREAU BRUNO ENTENTE SPORTIVE GATINA 8 1ère catégorie Ufolep12 00:56:32:68

3 TOURETTE THIERRY A S P T T ORLEANS 8 1ère catégorie Ufolep13 00:56:50:12

16 GARZANDAT ALEXANDRE U.S.M. MONTARGIS CYCLIS 8 2ème catégorie Ufolep14 00:57:06:50

17 VERGER GILLES LES BALBUZARDS DE CHAT 8 2ème catégorie Ufolep15 00:57:06:56

2 ROBERT ALAIN ASLC MECACHROME 8 1ère catégorie Ufolep16 00:58:37:99

52 HOMBRADO BENITO ROADMTBIKE BULZACIEN 8 VTT Ufolep17 00:58:53:71

40 RABILLON LUDOVIC US FREEBIKE 8 3ème catégorie Ufolep18 00:59:14:51

39 PIERRE JOCELYN VC CASTELNEVIEN 8 3ème catégorie Ufolep19 00:59:28:73

18 POIGET FRANCK CLUB CYCLISTE BRAQUET A 8 2ème catégorie Ufolep20 01:00:08:50

15 RAULT CHRISTOPHE VELO CLUB TOURYSIEN 8 2ème catégorie Ufolep21 01:00:15:28

82 GOBERT ANTOINE DIJON TRIATHLON 8 Autres Fédés Ufolep22 01:00:29:41

35 PIVIN CHRISTOPHE CLUB CYCLISTE BRAQUET A 8 3ème catégorie Ufolep23 01:01:02:03

32 FANNECHERE FLORIAN U.S.M. MONTARGIS CYCLIS 8 3ème catégorie Ufolep24 01:02:00:81

80 GORAU SYLVAIN A S P T T ORLEANS 8 Autres Fédés FFC25 01:02:45:40

30 NOEL DIDIER VELO CLUB TOURYSIEN 7 3ème catégorie Ufolep26 00:55:13:79

41 JOUBERT BRUNO SOUPPES SUR LOING 7 3ème catégorie Ufolep27 00:55:27:66

37 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 7 3ème catégorie Ufolep28 00:55:44:38

34 LOISEAU LAURENT VELO CLUB TOURYSIEN 7 3ème catégorie Ufolep29 00:56:11:30

20 CAPITAINE YANN INFOSPORT - LOIRET 7 2ème catégorie Ufolep30 01:02:08:55

33 BOURGEOIS JOHAN U.S.M. MONTARGIS CYCLIS 6 3ème catégorie Ufolep31 00:56:04:83

36 CAMARD DANIEL ELAN POLISSON 6 3ème catégorie Ufolep32 00:56:15:88

42 BONIN ALAIN US BONNY SUR LOIRE 5 3ème catégorie Ufolep33 00:57:32:81

62 TOURETTE SANDRINE A S P T T ORLEANS 4 Féminine Ufolep34 00:34:16:39

38 RIGOBERT PASCAL MARZY CICLISTE 4 3ème catégorie Ufolep35 00:57:45:88

65 GARZANDAT NATHAN U.S.M. MONTARGIS CYCLIS 3 J 13/14 Ufolep36 00:24:57:86

67 GONZALEZ MATHIS AS PTT AUXERRE 3 J 13/14 Ufolep37 00:27:18:92

60 BICHAT MELISSANDE U.S.M. MONTARGIS CYCLIS 3 Féminine Ufolep38 00:27:34:62

66 TOURETTE JOHAN A S P T T ORLEANS 3 J 13/14 Ufolep39 00:29:59:94
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